ITALON
TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKM HOME

GAIN
TYMBA 70 WOOD

1. UHOOPMALIUA O NPOAYKTE 70

MNMopBecHas TyMOa, kKoTopasi FrapMOHUYHO
COYeTaeTCa C pakoBUHAMU U3 NnHelku Fly.
Paamepbl 70x50xh30 cm.

[BepLbl C aMOpTU3aLMEN, BHELLHSAS U
BHYTPEHHSSA NOBEPXHOCTU - NaMUHUPOBaHHas
¢ addekTOM HaTypanbHOro aoyba.

50

30
25

66

LIBET TYMBbI

BHELLIHAA MOBEPXHOCTb BHYTPEHHSAA MOBEPXHOCTb
JNlaMUHUpoOBaHHas NOBEPXHOCTb JlaMMHMpOBaHHasA NOBEPXHOCTb
c appekTOoM HaTypanbHoro gyba c apdekToM HaTypanbHoro nyba

BHWUMAHWE : gpns 6e3onacHom u
COOTBETCTBYIOLLEN YCTaHOBKM HEO6XOAMMO
obpaTtuTbCs K npodeccroHany. 01
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2. MOHTAX

BHUMAHWE : pna 6e3onacHom u
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